КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»)

454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scool14@yandex.ru

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001

ПРИКАЗ

От «___02_____»_____09_____2024 г.                                           №_______259/6________

О создании бракеражной комиссии

в МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»

на 2024-2025 учебный год

 В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля

качества доставляемых продуктов Уральским комбинатом питания  и соблюдения

санитарно-гигиенических требований в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год  в составе:

-председатель: Королёва Т.А., директор МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска».

-члены комиссии:

 - Фролова Ю.И., социальный педагог МАОУ «СОШ № 14 г.

             г. Челябинска»;

 - Абдуллина З.И., Гатиятуллина Р.Р. сотрудник АО  «Уральский комбинат

питания»;

- Суворова Я.А., фельдшер ГАУЗ ДГКБ № 8 г. Челябинска»;

      2.    Вменить  в обязанности членам комиссии:

             - снимать пробу поставляемого горячего питания АО «Уральский комбинат

             питания» непосредственно из ёмкости, в которой готовая продукция привозится;

             - регистрировать результаты органолептической оценки приготовленной пищи в

             бракеражный журнал готовой продукции;

             - контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать

             выходу блюд, указанному  в меню-раскладке.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора

 МАОУ «СОШ № 14  г. Челябинска»                                         М.Б. Хабибулина

С приказом ознакомлены:

Фролова Ю.И.

Абдуллина З.И.

Гатиятуллина Р.Р.

Суворова Я.А.

Фролова Ю.И.

721-75-38

mailto:chel-scool14@yandex.ru

		2024-10-10T09:39:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"